
UCHWAŁA NR L/333/2022 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

 w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XIII/95/2019 Rady Miasta Radymna z dnia  

29 października 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu  określającego wysokość i warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania  

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa oraz wysokość 

i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno 

– wychowawcze i opiekuńcze nauczycieli, zatrudnionych w jednostkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Miasto Radymno zmienionej uchwałą Nr XV/109/2019 

Rady Miasta Radymna z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 30 ust. 6, 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/95/2019 Rady Miasta Radymna z dnia 29 października 

2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu  określającego wysokość i warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno – 

wychowawcze i opiekuńcze nauczycieli, zatrudnionych w jednostkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Miasto Radymno zmienionej uchwałą Nr XV/109/2019 

Rady Miasta Radymna z dnia 26 listopada 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

1.  § 4 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust.1 wynosi: 

 
L.p. stanowisko otrzymywanego wynagrodzenia 

zasadniczego 
1. dyrektor szkoły i przedszkola 

liczącej do 7 oddziałów 
 

10% - 30%  
2. dyrektor szkoły i przedszkola 

liczącej od 8 do 14 oddziałów 
 

10% - 40%  
3. dyrektor szkoły i przedszkola 

liczącej powyżej 14 oddziałów 
 

10% - 50%  
 

4. 
 

wicedyrektor 
 

10% - 30%  

    

2. W § 4 ust. 3  dodaje się pkt 5) w brzmieniu: 

„5) funkcje mentora w wysokości 100 zł miesięcznie za każda osobę odbywającą staż  

i powierzoną danemu nauczycielowi”. 

 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

 
 
 

 
    Przewodniczący 

 Rady Miasta Radymna 

 
   
         Andrzej Pacek 
 
 
 
 

 


